,

Papam odtavum olim fadtx, & tradlatus poftea, pro nobis & no-
Itro nomine habiti, de matrimonio inter nos & didtam Dominam
contrahendo

:

Et de dote feu dotalitio conftituendo

:

Et in animam noftram quodlibet genus liciti juramcnti prxflandi

;

Ac omnia alia & fingula faciendi, qux ad hujufmodi dotis, feu

dotalitii , conftitutionem & affignationem firmandam , roborandam

,

vallandam & alTccurandam , neceflaria fijerint & oportuna ; etiam fi

mandatum exigant fpeciale.

Ratum & firmum habentes, & habituri quicquid per didospro-
curatores noflros & Nuncios, aut tres, vel duos eorum, geftum

,

adtum vel fadtum fuerit in prxmiflis , & quoht)et prxmitTorum.
In quorum oranium teitiraonium iigillum noflrum prsfentibus

eft appenfum.

Ad Regem TrancorHm de Credentia.

EXceUentifTimo Principi , Domino & Patri fuo kariflimo , Do- ^nn, jy^

mino Philippo, Dei gratia, Regi Francorum Illuftri, Edwar- j,,^^,

*

dus, eadem gratia, Rex Anglix, &c. filius fuus, lalutem & feli- ^„. ,'.

ces ad vota fuccefTus. js. 2.

Cum venerabiles patres, root. i.

Antonium Patriarcham Jerofoltmitanum , (^ Duftelmenfem , ^ £.2.
Johannem Nor-wicetifem Epijcopas

:

m. \x.

Ac Nobilesviros,

Henricum de Lacy Lificolnite , ^
Adomarum de Valentia Petibrochia Comites , Confanguineos

noftros;

Necnon Ottonem de Grandifono, & Amanenum de Lebreto

Mihtes, voluntatis noftrx confcios, pro quibufdam fpecialibus ne-

gotiis, nos tangentibus, vobis vivx vocis oraculo exponendis, ad

veftram prxfentiam deftinemus

,

Magnificentiam veftram affedtuose requirimus & rogamus, qua-

tinus eifdem nunciis noftris, aut quanior ex ipfis, in hiis, quxCel-

fitudini veftrx, fuper praemiflis, duxerint exponenda, velitis plene

credulitads fiduciam adhibere, & ea optato efledtui mancipare.

Excellentiam veflram confervet altiflimus per tempora feliciter

longiora.

Dat. London. 6 die Novembris , Anno Domini 1307.

yerd noftri primo.

Regni

ET ACTA PUBLICA. 5>7

Inn. D.
1^07.

in. I.

Pro ylmAneno de Lebreto,

"P EX Omnibus, ad quos. &c. faliitem.

Sciatis quod
,
pro bono & laudibili fcrvitio

, quod dileftus &
'at. i. fidelis nofler Amanenus Dominus de Lebreto, celebris memonse,
;. z. f.

Domino E. quondain Regi Anglijs Patri noftro, & nobis im-

.W.14. pendit,

Conceffimus ei, pro nobis & hxrcdibus noflris, quod ipfe, a

Fefto Sandti Andrex Apoftoli proximo futuro, finRulis Annis, ad
totam vitam fuam ,

percipiat duo milia Librarum Burdegalenlium

,

>. de Pedagio de Sancto Makario, per manus fuas, vel psr manus il-